Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: SPORT & FITNESS TOESTELLEN - LUMMEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Sport & Fitness Toestellen - Lummen

2024036

2024-01-23 11:20

2024-02-20 20:22

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-02-29 10:00

Europaweg 10
3560

Lummen
Belgié

Nota's

2024036-001
2024036-002
2024036-003
2024036-004
2024036-005
2024036-006
2024036-007
2024036-009
2024036-010
2024036-011
2024036-012
2024036-013
2024036-014
2024036-015
2024036-016

Spinning fiets Spinner NXT toonzaal model
Spinning fiets Spinner NXT toonzaal model
loopband Precor C944

stepfiets Helix trainer 3000

Hometrainer Technogym

powerbank Technogym

powerbank AS sport

Halters 2 stuks 15kg

Halters 2 stuks 10kg

Halters 2 stuks 8kg

Halters 2 stuks 6kg

Halters 2 stuks 2kg

Kettlebell 2 stuks 6kg

Kettlebell 2 stuks 6kg

Kettlebell 2 stuks 4kg



